
Uchwała Nr XXXIV/347/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 11 września 2012 r. 

 
 
w sprawie: nadania Hali Sportowej przy ul. Na Rurach 16 w Nowym Sączu imienia  

Urszuli Kochanowskiej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek  
grupy radnych, Rada Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Nadaje się Hali Sportowej przy ulicy Na Rurach 16 w Nowym Sączu imię  
Urszuli Kochanowskiej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


